«Zmjuunnwtth dn1npnih dEnkpughw» 24 b hp gpniunp juquuljpynipniatbp
Guwhnyph jud Juwuh b wj) hwdwwywphwly $htwbvwmjut wpynitipubph dwuhty
hwdwhudpyws hwogtwnynipiniu
2019p. njntdptiph 31-ht wwpunydws nwupdu hwudwp

< €00TB4 e
b &

2019p 2018p.*

hwq. npud hwgq. npud
Gnpéwntwljub Ejudnintbkp 6,226,382 4,370,620
Gnpéwntwljut Swhubkp (5,159,592) (3,613,682)
Jupswljub swhuukp (929,423) (686,054)
Qnpéwnbwljwb gnpém inm pyniihg swhniype 137,367 70,884
dhtwuwljwt Ejudnin 745 430
dhuwmtiuwljub Swpu (3,347) (1,122)
Upunwpdnyph thnjouplnidhg swpuukp (32,538) (24,443)
Onjuwipd. nwpp. ogniw/(Ynpniun), qnin (30,922) (41,811)
Cwhnyjp hush huplnudp 71,305 3,938
Cwhnipwhwplh gény swjuu (47,150) (3,938)
Swipyw pwhnyp 24,155 =
Uy hwdwuyjwptul) Ejundnin - -
Cunuukup nupyuw huwdwwuptwly wpniup 24,155 L

23d-htn yipwgntih wwpdw pwhnype b
hudwuwwpthwl] wpnmup 24,155 X




dhtwmtiuwljutt Jhdwljh dwuhte
hwdwhidpjws hwotwnynipiniu

Ulpnfeflitp

11 plpwghl winpyibp

il dhenglitp

Ul a3 plipughly wipnplbbp

ny 4L1}m.ptuhm'u wiljinpllikp
Yuwibjoun]dwplip ny ppughl whwhdubph
qdny]

Uy 0y plipwghly whnplip

Zhnwudqfud hwpljughl wipnhy

Clpughl whupyblp

TNwwplibp

Unlnpughl b wy ghphnnpuljwb
wupnphp

Opudulwb dhenghbp b gpuwhg
hunfwpdbplikp

Clhpunltbp winpjbip

Twpunun/npnueyndbbbp

1y pipughly wwpnunjnpnpmibibép
Ulpwnufubipht JEpupbipng sinphikp

Chpwghl wwpnunnpnuypimbhiép
Unugthus uplikp b thajaaenipindilibp
Untunpuyghl b wyy Ypkghnnpulwb
wwpnphp

Cuhmputhupbh gdm] wpupuunlnpnipnth
Elundnunbitiphlt Epupkpng shnphitkp

Clpunltbp gupnunjopnipnibblp

31.12.2019.
hwgq. npund

31.12.2018p.*
huq. gpund

01.01.2018p.*
huwq. gpund

10,652,246
1,069,561
16,871
8212

1,618,144
2,565

10,318,043
1945349
4428

1,191,048

10,243,411
1,091,309
5,159

536,156

13.367,599

13458,868

12,576,035

448,732

693,143

373,951

565.601

269.876

53.410

635,670
198315

1,258,926

1,515826

888,867

2002911

14883425

14347,755

14,668,946

13,273,368

13,153,543

12,231,541

13273368

131535483

12,231,541

264122
272,043

49715
1,024,177

196,710

116.614

880,888

1,000
80527

2346.878

1,610,057

1194212

2437405

14883425

14347755

14,668,946

Ulpnpjirkp

1y plipughy wipnpyftbp

2hliulyubs dhonglitip

Uhuwpn ns plipughly wljpnhikp

N ynipwlpub wlnhukp
Yubijuw]d&wplbip ny phpughl wljnputph
qom|

Uy o3 plpwughly wlpnp]utp

2hwnwdqwd hwpluyhl wljnpy]

Chpuighly wlnflitp

Nupwpibp

Unlunpuyht b wy giphnnpuljub
wupnpkp

Fpudwlpub dheonglikp b gpulg
hundwipdtphtip

Chnundbhp wlnpjhkp

TNwmaun/npoipni bbb

[1s plipwghy upupunun/npnipnibbbp
Ulywnhyubkpht JEpwpkpnng 2tnphitp

Lhpwghly wupunun/npnygmibbbp
Uwnwgjud Juplkp b hnjuwenipindiikp
Unhwnpuyhl b wy Yphghnnpuljub
wupnpkp

Cwhnipwhwplh gdn] wupnuwnpnipntl
Bllundnuntkiphl Jepupkpnn 2anphikp

Chpundkhp wypupwmun/npmpmnihbkp

31.12.2019p.
hwq. npud

31.12.2018p.*
hwgq. gpund

01.01.2018p.*
hwiq. npund

10,652,246
1,069,561
16,871
8,212

1,618,144
2,565

10,318,043
1,945,349
4,428

1,191,048

10,943,411
1,091,309
5,159

536,156

13,367,599

13,458,868

12,576,035

448,732
693,143

373,951

565,001
269,876

53,410

635,670
198,315

1,258,920

1,515,826

888,887

2,092,911

14,883,425

14,347,755

14,668,946

13,273,368

13,153,543

12,231,541

13,273,368

13,153,543

12,231,541

1,024,177

196,710
116,614

880,888

1,000
89,527

2,346,878

1,610,057

1,194212

2,437,405

14,883,425

14,347,755

14,668,946




«Zmjuunnuith dniwnpnih $Enbpughw» 24 b hp pniunp juquultpynipniuutp
Tpudwljut vhongubph hnupbph dwuhtt hwdwpdpdws hwodbwngnipiniu
20197p. nEljnkdptph 31-htt wjwpuduws nwpdu hwdwp

2019p. 2018p.
hwgq. nppumd hwgq. npud
Anpéuntiulwi qnpénittnipnii
Junlwtuljuppgwith yuthnfe (Juu) 24,155 -
Xnnrn NNt ﬁﬂ'n
(A i § g s
Uupjudmpnih b wdnpunhqughw 888,385 817,455
Zhtiujw vhgngh nnipu gpoud = 30,165
Zupykgnjud nnlnubkip 3,347 1,122
Cunphhg thuunin (5,324,998) (3,695,841)
Cwhnipuwhwplh gdny Swijuu (thnjthunnnigniu) 44,585 3,938
Uy &ogninmid (1,000) -
Pnjuwpdtpuyhlt muppipmipiniiitnhg qnin Juwu (ogniwn) 30,922 41,811
Snpdwntiuljub pwhnyp (Juwu) tuwpw gpgwtunnt juwhwunh thnthnjumpnibubtpp (4,334,604) (2,801,350)
Nwownutph thnthnjunipni 116,868 70,069
Unlwpuyht b wy piphnnpuljut wwpwpkph thnthnjunipinih (414,258) (72,539)
Unlnpuyht b wyy Ypknhnnpuljuh yupnptph thnthnjunipini 137,143 9,783
Bljudnntbkpht yEpwpbpnn gunphubph thnthnjum et 5,301,469 3,166,586
Anpbuntiwlwi qnpénitbmput gpuiwljut thengutph hnuptp 806,618 372,549
YEwnyuwsd swhnipwhwupy = (540)
Anpduntiwlwi qnpéniuknipjut hwiwp oqunugnpdjws qnin npudwljwi hgngubp 806,618 372,009
Ny pupwghl wjinhyukph ornupmuhg Uniunpkp 3,572 -
Ny pupwghy wnhukph dnpptpnivhg Ejpkp (252,390) (89,275)
Ny pupwghy wjnh]ubkph w4 (427,096) (787,137)
Ubhwyjuwpin ohttwpupnipyjuh wd 147,061 (854,040)
Lhppnnudughtt gnpéniitnipyuw hwdwn oginugnpdjus qnin npudwljut Uhgngubp (528,855) (1,730,452)
Snljnutitph J&wpod (2,968) (1,122)
Yuipdwdudltn puitjuyht Jupybph wg (wwqnud) 62,704 196,016
dhuwtuwlju gnpdniutim pjniihg gpudwljut vhgngutph qniwn hnuptp 59,736 194,894
Fpudwljut vhongubph b gpuig hwdwpdtpubtph gnun wmg 337,499 (1,163,549)
Upwnupdnyph thnpjuwpdtph wqntgnipniip ppudwljui Uhgngubph b npuig (16,958) (41,967)
hudwpdtputnh Jpu ’ r
Fpudwljut Uhgngubp b npug hudwpdbpubp mupyw uliqph npniejunip 53,410 1,258,926

Tpudwljut vhongubp b npuig hudwpdbputp mupjw 4Epgh npmpjundp 373,951 53,410




Qe"EMT'o W

23D Eudnuntbpt pun mnndwénipiu hwgq. npud \z
Shtwtuwynpmd DU dnpupy Spugnpny - gnpswntiwljuiy 627 562
Shtwtuwynpmd DU dnpdupy dSpugnpny - thpypnidwghe 324 855
NhEdU Ugqquyhtt hmJupwbitbiph qupqugdw spughp 1329 960
NhEDU zEpwnphly-IV dpughp - gnpéwntiwju 1262 081
NhGdU zEpwiphl-1V dpwughp - tkpgpoidughe 71 194
Uqqtph thqujh hwdbkpuwojunipiut Jdwuputp 371 188
Gypnyujh U-19n. wnweunipjut swjuubph thnjuhwwnnignid 674 636
Ephunwuwpnuljut dninpnih qupgqugdwt dSpughp - hnpdtwlub thny 53 590
Unguwowpbph dwutwlgnipjut dwhiukpph thnjuhwwnnignid 31 658
Uy swpuubiph thnjuhwinnignid NPEDU-h §nnuhg 49 569
Znjutuynpswjut, fwppbphtiqujht Ejudnunttp b dkpskunuyqhug 247 965
Ukpphtt wnwounipjniibinh Ejudnunbp 114 084
Uwpgswljut C, B, A b Mpn wpwnngpbph puupupwugubp 19 566
Zudwdhtwbuwynpnid 22 hwdwjputphg 27 550
UYhpuwnynmipmiuukp 295-ht 14 829
Gypnyujh U-19n. wnweunipjut nndutiph hpugnid 9149
FUYUU dninpnjhuntikph swhuubph thnjuhwnnignid wjnidputiphg 6 600
25S-htt pudwnplus wihwnnyg wypuipbtp, tkpupju) nndubp 170 496
Uy Ejudnintbp 22 196
Cunudkup 5428728
NhGEdU-h hnnuhg hwnjugdws npudwptinphutip wjnidputpht 1614 601
NPEDIU-h hnnuhg Swhubph thnpjuhwwnnignid wljnudpubkpht 35 305
Cunudkup 1 649 906




25D Ejuinunttp 2019 p.

O Shtwbtuwynpmud $HHU Snpywpn dSpugpny - gnpduntimljmb I ‘

B Shtuwbuwynpnud $PHU Snpyjupy Spugpny - bkpypnudwghs

- BE0rthU Uqquuhtrhauputit qunquigdwt spaghn
[0 NhEDU 2kpuphl-IV dpughp - gnpswnbwlwh

B NREDU. Zpuphl-1V dpughp - bkpypnudughi

@ Uqqtiph (hquih hunftpupjum pjut yéwpikp
O &pnyuyh U-19n. wpwghm pjwh swpubph thnjuhwinnigmd

O Ephnwuwpnuljut bnunpnih qupqugdwt Spughp -
thnpdtiuljut thoy

O Upguwpwpkph dwubuljgmpjub swubpph thnjuhuwnngmad

O Uy dwjuubkph thnpuhwnmgmu NREHU-h Ynnuhg

O Znjubunpywlub, dwpphphtiquht Gljuwdnuntbp b
ubpylnuiqhliq

O ubpphtt wrwetinipnititkph Ejuninmunbitp
O Zwdwdhtwbuwynpned 22 hundwyipiiiphg
B Uyhpuwnynipgmibittp 255-hi

B typnwuygh U-19w. wnwgtnippub wmiubph hpugnud

RYUU $nunpnjhuntibph dwjuubph thnfuhuwnmgnud

o wlnulplibnha




Jupswljut swuukp

npuu
Uphuununjwnd, abpunyuy hwplbp b wy) wwpunwnhp J&wpibp 474 673 280
2U-ubiph dwodwsnmpmi b ny iympuljui wljnhdutph wdnpunhqughw 123 572 493
NMuwownnbwljuh gnpémnmutukp 36 854 009
Ununitw), mbnbumjut b gpuuklyuljuyht Swijuutp 23 873 680
NPBHU-hg utnugws inndubiph huptiwpdtp 15 674 342
Spwitiuwynpuughtt Uhongubnh yuwhwywtnipinit b suwhwgnpénid 11 393 148
Lkpjuyugnigswljub swjuukn 9 603 624
Ppujupwbwlub, pnphppundujut b wnighwunpnljub swnuwynipniutbp 8 480 000
Opwgpuyhtt uyyuuwpynid 4972000
Puiljuyhtt Swinwynipinibubn 1 180 867
Guquulpuswljub swukp 2171502
Uy upswljub bwjuukp 3 803 358
Cunudklp 716 252 302




Jupswlwb sSwhiubkp
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20% 40% 60%

Upluwnwwpd, tbpunyu huplbp b wy) wupnughp Jgwpitp
B Nwpwnntwlwi gnpsninnidubp
B NPEDU-hg unugjws inndukph huptiupdtp
Uhpujugnigsmlju Swhiubp
Opuigpuyjht unymumplnud
Guquuljkpuyswlub swiubp

80% 100%

B 2U-ubiph dwpguédnipinit b ny LU winpuinhqughw
Ununitwy, mbnbuwlui b gpuubiyuljught Swhubp
B Spwtuynpuught dhengubiph ywhwwinipynit b pswhwgnpénid

Ppujupwtuljui, funphpnunuljui b wniphnnpnljub Swnwynipmnibiubp
Puijuyhtt Swpuwynipniuttp

Uy Jupsuljut Swhaubp




Qnpoumtuljutt swipuutn

Utpphtt wmuglmi ey t

npuud
Ushuwnwuyjwpd bt hwiplytp 180 187 767
NMupqlwnpnipnibttbp b dpgubwljupwopnipjut swpukp 38 741 773
Zpuhpuwsd Upguduptbiph wounwnwjupd b swpuubph thnjuhwinnignid 26 018 511
Unpgwywputph MUZ b pdojjuljut uyyuuwplnid 24 345 049
Gnponinnudubp 9454 248
Uwinpquagnyp b wj) wmypwupubph dknpptpnid 7 323 423
Juquulbpyswljut b thipjuyugnigswuljut Swukp 5738912
Suyyugnpuljut wmyhimwnwmupubip 5 306 747

Cunudubkp 297 116 430




Lhpphtt wnwetunipjut swhiukp

Syugpuljut woluwnwuputip

Guquulkpyswlut b tbpuyugnigsuljut swhuubkp

Uwpqugniyp b wy] wmypwbpttinh dknpptpnid

Qnpéninmidukp

Unpguwdupubph N1UZ b pdojuljut uyyuuwplnid

ZpuyhpJws dpgujupubph wopnwnwyupd b swifuubph | [S——
thnfjuhwnnignid

NMupqhwwnpnipnibiutp b dpgubujupurunipiut swhuutp

Ugjuwnwdupd b hmpltp

./ / 7 £ / =

= 40,000,000 80,000,000 120,000,000 160,000,000 200,000,000




Uwpqbpmd 239 tbpljuyugnighsibph Swifuubip

Usluwwnnwyupd b hwplkp 31 081 249
Uwpqugnyp 2202 545
Cunudbkup 33 283 794
Uwpgsujut U, £, Mpn wpnntwgnptph quuptipugutp b ubkdhttwpubp
Uojnwwnwjupd b hmpykp 3 033 056
Ywupupwgutph Swhukp 5527 096
Uwpgsujut nuuptipugutp judwlbpyswuljut swhiubp 10 087 750
Zpwyhpdws dwubwgbnibph jugnipjub b mpuwuynpuwghtt Swhaukp 12 590 625
Lkpluwyugnigswlju swhiubkp 12 609 530
Uwnpquqgnyp b wy] wmypwpubp 1 881 699
Cunudbtup 46 412 951
239 Eupwuljurnigusputinh ywhwwinipnit b juyhnw) shttwpupnipini
239 Stuuhljulju YEunpnu-wjunbdhw 116 556 301
9. Uupquuith wiy. Zuipuybnwujut dupqunuown 93 477 906
Qynuipnt wjunbuhw 415 500
Junupouwywwnh wjunblhw 30575 724
Undwyhph Znphjjutufub dwupqunupn 99 186 493
Juuwdnph punupuyhtt dwpqunuomn 71193 814
Ltkppht Yupuhp Unpnip hwdwjtiph iununuown 11 689 020
Uhuhwtth dwpqunupng 8561 770
Ulwmtth dwmpqunupng 27 181 830
Uphbunwlwi unnnuswslny dupqunupwntp 22 hudwjupubtpnud 379 664 291

Cunulkip 838 502 649
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Inpowntwljut swjuubp
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Uqquyhtt hwJupwlubtikph swpiukp 1824627 428
NhEHU U-19n. wnwetnipjut swhiubkp 463 842801
Uthwunnyg npudwnpjus dwpquqgnyp 78 402 994
Uwuunuyujut $ntnpnih swjuukp 21210779
Upgujwpulwi nwypngh swhiubkp 1559 405
Utthwwnnyg ipjus indukp 50029 328
Pv wijnudpubph yupghwwnpnipnit (hkpwpdwldwb hpuyniiptp) 19 000 000
Unghuyjuljut weowljgnipjui b thpunwlwb dwpubp 5200000
Uy $nrnpnjuyghts Uhgngunnidubph Swpuubp 34 812 463
Cunudkun 2 498 685 197
Jupluyht gsh dupnid b mnljnuwddwpukp 643 095 454
Upunwndnyph thnjuwpdtpuyhtt nwpplpnipinil, qnin 30934 168
NhEDU-h hnnuhg humnljugnidubp

Ulynudputiph npudwsunphubp 1589 845 090
dhttwbuwjut wpqup fpwnh gpudwinph 24756 400
Uguotipn jutwg phuh swhubkph thnjowwmnnignid 14246010
Upwpwn-Updkthw winidph dwjuukph thnfjuhwwnnignid 10 639 000

10 420 000

Ltn phuh swjuubph thnjuhwwnnignud
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